
Objednávka
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany
Objednatel:

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola
Hradecká 1231 
Hradec Králové 3, 500 03 
IČO: 626 93 514
zastoupena ředitelem školy: PaedDr. Pavlem Svobodou 
tel.: 495 514 814
e-mail: pavel.svoboda@specialnihk.cz 
Bank.spojení: 107-5044240287/0100

Zhotovitel:
Brain HK s.r.o.
Eliščino nábřeží 302/29 
Hradec Králové 50003 
IČO: 03629309 
DIČ: CZ03629309 
jednatel společnosti: Jiří Klír 
tel.: 602 272 837 
Bank.spojení:

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení: III. Cena

Objednáváme u Vás:

zajištění „Opravy poškozené dlažby l.NP, 2. AT5", předmět díla je dále 
specifikován v položkovém rozpočtu stavby, který tvoří nedílnou součást 
smlouvy.

83 593,- Kč bez DPH

■*

IV. Doba plnění V. Místo plnění VI. Doprava

Zahájení: 28.9.2017

Dokončení: 31.10.2017

Mateřská škola,
Speciální základní škola 
a Praktická škola
Hradecká 123, Hradec 
Králové

zhotovitelem

VII. Záruka a sankce

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím dohodnutého díla 
jako celku objednateli.
Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti 
provedeného díla podle záručních podmínek, a to po dobu - 36 
měsíců.

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání
1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je 
povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení 
ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 10 dnů od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

Za objednatele:
PaedDr. Pavel Svoboda 
Ředitel školy
V Hradci Králové dne . . „

H°l .'lo KV

Za zhotovitele:
Jiří Klír
Jednatel společnosti 
V Hradci Králové dne

mailto:pavel.svoboda@specialnihk.cz

